СЧЕТЧИКИ ВОДЫ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  rgn@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://groen.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

о
гр
еш
но
ст
ь,
 %
Заметки
* Версия iron со стальным корпусом
СУХОХОДНЫЕ СЧЕТЧИКИ ВОДЫ (DR)
12
Артикул и наименование Версия с импульсным выходом
Диаметр
Ø
мм
214300150 · DRC-15, класс "С" 15
214300200 · DRC-20, класс "С" 20
214300250 · DRC-25, класс "С" 25
214300320 · DRC-32, класс "С" 32
214300400 · DRC-40, класс "С" 40
214300500 · DRC-50, класс "С" 50
214200150 · DRC-15, класс "B" 15
214200200 · DRC-20, класс "B" 20
214200250 · DRC-25, класс "B" 25
214200320 · DRC-32, класс "B" 32
214200400 · DRC-40, класс "B" 40
214200500 · DRC-50, класс "B" 50
224200150 · DRC-15 (iron)* 160 мм 15
224200200 · DRC-20 (iron)* 190 мм 20
224200250 · DRC-25 (iron)* 260 мм 25
224200320· DRC-32 (iron)* 260 мм 32
224200400 · DRC-40 (iron)* 300 мм 40
219300150 · DRH-15, класс "С" 15
219300200 · DRH-20, класс "С" 20
219300250 · DRH-25, класс "С" 25
219300320 · DRH-32, класс "С" 32
219300400 · DRH-40, класс "С" 40
219300500 · DRH-50, класс "С" 50
219200150 · DRH-15, класс "B" 15
219200200 · DRH-20, класс "B" 20
219200250 · DRH-25, класс "B" 25
219200320 · DRH-32, класс "B" 32

 1
50
Ø
 2
0
0
Погрешность
Диаграмма потери давления
Монтаж
ТУРБИННЫЕ СЧЕТЧИКИ ВОДЫ (WT)
16
Артикул и наименование Версия с импульсным выходом
Диаметр
Ø
мм
424200400 · WTC-40, класс "B" 424210400 · WTC-40 (i) 40
424200500 · WTC-50, класс "B" 424210500 · WTC-50 (i) 50
424200650 · WTC-65, класс "B" 424210650 · WTC-65 (i) 65
424200800 · WTC-80, класс "B" 424210800 · WTC-80 (i) 80
424201000 · WTC-100, класс "B" 424211000 · WTC-100 (i) 100
424201250 · WTC-125, класс "B" 424211250 · WTC-125 (i) 125
424201500 · WTC-150, класс "B" 424211500 · WTC-150 (i) 150
424202000 · WTC-200, класс "B" 424212000 · WTC-200 (i) 200
424202500 · WTC-250, класс "B" 424212500 · WTC-250 (i) 250
424203000 · WTC-300, класс "B" 424213000 · WTC-300 (i) 300
424204000 · WTC-400, класс "B" 424214000 · WTC-400 (i) 400
424205000 · WTC-500, класс "B" 424215000 · WTC-500 (i) 500
424300500 · WTC-50, класс "С" 424310500 · WTC-50 (i), класс "С" 50
424300650 · WTC-65, класс "С" 424310650 · WTC-65 (i), класс "С" 65
424300800 · WTC-80, класс "С" 424310800 · WTC-80 (i), класс "С" 80
424301000 · WTC-100, класс "С" 424311000 · WTC-100 (i), класс "С" 100
424301250 · WTC-125, класс "С" 424311250 · WTC-125 (i), класс "С" 125
424301500 · WTC-150, класс "С" 424311500 · WTC-150 (i), класс "С" 150
429200400 · WTH-40, класс "B" 429210400 · WTH-40 (i) 40
429200500 · WTH-50, класс "B" 429210500 · WTH-50 (i) 50
429200650 · WTH-65, класс "B" 429210650 · WTH-65 (i) 65
429200800 · WTH-80, класс "B" 429210800 · WTH-80 (i) 80
429201000 · WTH-100, класс "B" 429211000 · WTH-100 (i) 100
429201500 · WTH-150, класс "B" 429211500 · WTH-150 (i) 150
429202000 · WTH-200, класс "B" 429212000 · WTH-200 (i) 200
429202500 · WTH-250, класс "B" 429212500 · WTH-250 (i) 250
429203000 · WTH-300, класс "B" 429213000 · WTH-300 (i) 300
429204000 · WTH-400, класс "B" 429214000 · WTH-400 (i) 400
429205000 · WTH-500, класс "B" 429215000 · WTH-500 (i) 500
429300500 · WTH-50, класс "С" 429310500 · WTH-50 (i), класс "С" 50
429300650 · WTH-65, класс "С" 429310650 · WTH-65 (i), класс "С" 65
429300800 · WTH-80, класс "С" 429310800 · WTH-80 (i), класс "С" 80
429301000 · WTH-100, класс "С" 429311000 · WTH-100 (i), класс "С" 100
429301250 · WTH-125, класс "С" 429311250 · WTH-125 (i), класс "С" 125
429301500 · WTH-150, класс "С" 429311500 · WTH-150 (i), класс "С" 150
B
B
B

ИРРИГАЦИОННЫЕ
СЧЕТЧИКИ ВОДЫ
WI Метрологический класс:
А
Артикул и наименование Версия с импульсным выходом
Диаметр
Метрологический
класс
Макс.
температура
Ø t Qn
мм °C
524100500 · WI-50 524110500 · WI-50 (i) 50 A 50 30
524100650 · WI-65 524110650 · WI-65 (i) 65 A 50 50
524100800 · WI-80 524110800 · WI-80 (i) 80 A 50 90
524101000 · WI-100 524111000 · WI-100 (i) 100 A 50 125
524101250 · WI-125 524111250 · WI-125 (i) 125 A 50 175
524101500 · WI-150 524111500 · WI-150 (i) 150 A 50 250
524102000 · WI-200 524112000 · WI-200 (i) 200 A 50 450
Номинал.
расход
4064:2005
м³/ч